
Plán výluk na měsíc:            Červen  2024 ST Ústí nad Labem
Výluka MÍSTO KONÁNÍ VÝLUKY VYPNUTÍ 22.týden 23.týden 24.týden 25.týden 26.týden P O Z N Á M K Y

č. úsek konání výluky výkon
traı č. 503
Štětí - Liběchov 7:00 - 14:00 odstranění defektoskopických vad, svařování 6 sv. R65
Liběchov - Štětí 7:00 - 14:00 odstranění defektoskopických vad, svařování 12 sv. R65 2 ČELA
Hoštka - Štětí 7:00 - 14:00 odstranění defektoskopických vad, svařování 8 sv. R65

Polepy - Hoštka 7:00 - 14:00 odstranění defektoskopických vad, svařování 6 sv. R65
Polepy - Litoměřice d. n. + Litoměřice d.n. 2 + záhlaví (po 7:00 - 14:00 odstranění defektoskopických vad, svařování 10 sv. R65, geotechnický průzkum - kopané sondy 2 ČELA

Litoměřice d. n. polepské zhl. 2.SK (mezi náv. 12:30 - 14:00 geotechnický průzkum – kopaná sonda v km 406,300
žernosecké zhl.2.SK (mezi nám.v.č. 14:00 - 15:30 geotechnický průzkum – kopaná sonda v km 407,215

2, 4 + v.č. 7:00 - 15:00 výměna  jazyka a opornice v.č. svařování 6 sv.R65, navaření srdcovky v.č. 

V.Žernoseky + V.Žernoseky - Litoměřice d.n. 7:00 - 4N - 17:00

odstraňování záporového pažení a štětovnic, následné podbití, doplnění a úprava profilu štěrkového lože, 
broušení kolejnic, laníčkování, dokončovací práce, výměna ŠL v 

Litoměřice d.n. - V.Žernoseky + V.Žernoseky 7:00 - 17:00

následné podbití, doplnění a úprava profilu štěrkového lože, broušení kolejnic, laníčkování, 
dokončovací práce, ASP ve 

V.Žernoseky 8:00 - 14:00 geotechnický průzkum – kopané sondy v km 412,200; 412,400; 412,520 a 412,600
Sebuzín - V.Žernoseky 23:35 - 4:35 osazování nosníků mostu, betonáž mostovky

V.Žernoseky - Sebuzín 7:00 - 28N - 17:00

stavba nových TP, převěšení TV, zřízení NP, demolice starého 
                                    pilíře a opěry, výstavba nové opěry nadjezdu v km 418,600

17:00 - 41N - 17:00

rekonstrukce silničního nadj. 418,610 
                                – práce pod NP při nemožném ukolej. středu NP bez vypnutí KO

Ústí n.L. Střekov 8:00 - 20N - 17:00 oprava izolace a odvodnění mostu v km 0,540
3 - v.č. 7:00 - 2N -12:00 teplotní rozřez srdcovky výh.č. svařování ? sv., navaření srdcovek výh.č. 

Boletice n.L.+ Boletice n.L. - V.Březno 7:30 - 15:30 měření úbytku trolejového drátu, revize ÚO, regulace TV, odstranění závad z MV
V.Březno - Boletice n.L.+ Boletice n.L. 7:30 - 15:30 měření úbytku trolejového drátu, revize ÚO, regulace TV, odstranění závad z MV

Děčín východ - Boletice n.L. + Boletice n.L. 7:30 - 15:30 měření úbytku trolejového drátu, revize ÚO, regulace TV, odstranění závad z MV
Boletice n.L. + Boletice n.L. - Děčín východ 7:30 - 15:30 měření úbytku trolejového drátu, revize ÚO, regulace TV, odstranění závad z MV
Boletice n. L. + Boletice n. L. - Děčín východ sudé + 2 7:00 - 17:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 6 sv. S49, odstranění porostu

Boletice n. L. - Děčín východ + Děčín východ 2 + v.č. 7:45 - 17:30

navaření opornic v.č. , výměna  opornice  v.č. 
svařování 12 sv. S49, odstranění porostu

Děčín východ 7:00 - 15:00 svařování 6 sv. S49, odstranění porostu
12, 14, 16 + v.č. 7:00 - 15:00 vým. kolejnic v , svoz pražců z , vým.  jazyka v.č.  jazyka v.č. svařování 16 sv. S49

24, v.č.  po nám.v.č. 7:00 - 16:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování ? sv., odstranění porostu

traı č. 544
Děčín východ - Děčín P. Žleb + Děčín P.Žleb TK + záhlaví 7:30 - 3N - 17:00 oprava dilatačního závěru mostu - 

traı č. 527
Hněvice + Hněvice - D. Beřkovice záhlaví + v.č. 7:00 - 13:00 výměna čelisťových závěrů výh.č. 2 - AŽD, výměna 2x LIS v km 465,800, svařování
D. Beřkovice - Hněvice + Hněvice 2 + záhlaví + zhlaví 8:00 - 18:00 výměna čelisťových závěrů výh.č. 3, 4, 5, 6 - AŽD navaření srdcovky výh.č. 

Hněvice v.č. 13:00 - 18:00 výměna čelisťových závěrů výh.č. 313 - AŽD
Roudnice n.L. + Roudnice n.L. - Hněvice záhlaví + 1 8:00 - 14:00 výměna ÚO 411 + výměna LIS, svařování , sv. UIC

3d, 6 + zhlaví celá 0:30 - 4:30 odpojení a zapojení portálu s ÚO 4, ÚO 5,ÚO 6,ÚO 23A, 23B, proklemování a rozklemování ÚD 3 a ÚD 6
1 + záhlaví 8:00 - 14:00 výměna ÚO 421, výměna kol. vložky, svařování 2 sv. UIC

Bohušovice n.O. - Hrobce + Hrobce zhlaví - v.č. 7:00 - 14:00 výměna 2x LIS mezi výh.č. svařování ? sv. UIC
Hrobce - Bohušovice n.O.+ Bohušovice n.O. zhlaví - v.č. 7:00 - 14:00 výměna 2x LIS mezi výh.č. svařování ? sv. UIC navaření srdcovky výh.č. 

Bohušovice 1 - v.č. 7.00 - 15:00 výměna 2x LIS ve výh.č. svařování ? sv. UIC, navaření srdcovky výh.č 
7:00 - 15:00 odstranění defektoskopické vady, svařování 4 sv. R65
7:00 - 15:00 odstranění defektoskopické vady, svařování 4 sv. R65

zhlaví (výh.č. 7:00 - 17:00
 + návoz kolejnic výh.č.

navaření srdcovek výh.č. , výměna kolejnice ve výh.č. svařování 2 sv. UIC
zhlaví (výh.č. po nám.v.č. 30 7:00 - 13:00 výměna  J a O výh.č. svařování ? sv.

2 - v.č. 7:00 - 15:00
výměna  jazyka a opornice výh.č. , výměna  jazyka výh.č. svařování ? sv.

výh.č.

záhlaví + 1 + záhlaví 7:00 - 4N - 21:00
demont. a mont. přejezdu v km 497,098 

4x výměna LIS, svařování ? sv.UIC  výměn LIS - odpojení měnírny Litochovice (8.6.) UZAVÍRKA

2a + 2 + záhlaví 7:00 - 6N - 21:00
demont. a mont. přejezdu v km 497,098 

úprava UT, 5x výměna LIS (1.,2.6.), výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování ? sv.UIC UZAVÍRKA - 6.6.
do 10.6. možno výlukovat

záhl.+ zhl. po 12:00 - 17:00

sudé 7:00 - 18:00

sudé 7:00 - 18:00

Ústí n.L. západ - Ústí n. L. hl. n. + Ústí n.L. hl.n. 901 + v.č. 7:00 - 15N - 17:00 výměna mostnic mostu v km 0,439 - 
Ústí n.L. hl.n. v.č. 7:00 - 7N - 17:00 vým.pražců, středové kol., srdcovky a LIS ve v.č. svařování ? sv.

Ústí n. L. hl. n. + Ústí n.L. hl.n. - Ústí n.L. západ 7, 9, + v.č. 0:00 - 3:45  v.č .  a spojky v.č. 
Ústí n.L. sever 23:20 - 74N - 17:00

23:20 - 4:00 pažení mostu v km 518,498
0:00 - 4:00 pažení mostu v km 518,498

Děčín hl.n. 1, 3, 3a - v.č. 7:00 - 14:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. , výměna 2x LIS mezi výh.č. svařování 8 sv. UIC 2 ČELA
4, 6 - v.č. 7:00 - 14:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 4 sv. UIC

7:00 - 2N - 17:00 přípravné práce - oprava zastřešení nástupiště
7:00 - 37N - 17:00 demontáže, opravy PKO - oprava zastřešení nástupiště
7:00 - 19N - 17:00 demontáže, opravy PKO - oprava zastřešení nástupiště
7:00 - 5N - 17:00 demontáže, opravy PKO - oprava zastřešení nástupiště

traı č. 544
Děčín-P. Žleb - Děčín hl.n. 7:00 - 14:00 výměna 2x LIS v km 2,940, svařování 4 sv. UIC

Děčín P. Žleb 2 - v.č. 7:00 - 14:00 výměna  jazyka a opornice a  2x LIS ve středové části výh.č. svařování 8 sv. UIC 2 ČELA
traı č. 504

Ústí n. L. západ + Ústí n.L. západ - Ústí n.L. Střekov + 
Ústí n.L Střekov 134, 137a + 1 + záhlaví 8:00 - 188N - 17:00 posun v.č. 
Ústí n. L. západ 134 + v.č. 7:00 - 3N - 17:00 pīesun z května

7:00 - 17:00 pīesun z května
903a + v.č.  (od nám.v.č. 7:00 - 3N - 17:00 rozřez kolejnic,  - směrová úprava GPK svařování ? sv., úprava TV

47, 49 - v.č. 7:00 - 15:00 oprava žlábků srdcovky výh.č. , dotahování upevňovadel, oprava GPK
45, 47 - v.č. 7:00 - 15:00 oprava žlábků srdcovky výh.č. , dotahování upevňovadel, oprava GPK

4c - v.č.  (od nám.v.č. 7:00 - 15:00 vevaření LIS, svařování 6 sv. S49, dotahování upevňovadel, oprava GPK
9, 13, 15 - v.č. 7:00 - 15:00 navaření srdcovky výh.č. , dotahování upevňovadel, oprava GPK

63 - 97 - v.č. 7:00 - 15:00 navaření srdcovky výh.č. , dotahování upevňovadel, oprava GPK
19:30 - 4:00

22:00 - 6:00

3, 3a + v.č. 7:00 - 5N - 17:00 výměna pražců a čištění ŠL ve výh.č. svařování ? sv.

traı č. 546
Kr.Lípa - Rumburk 7:00 - 14:00 odstranění defektoskopikcých vad, svařování 24 sv. S49

Mikulášovice d. n. - Panský 7:00 - 5N - 17:00  - v km 1,000 - 1,350 a 6,370 - 6,600, osazení kotev, zřízení BK, ASP
Rumburk + Rumburk - Šluknov v.č. 7:45 - 17:15 výměna aparátu, navaření srdcovek a křídlových kolejnic výh.č. 

Rumburk - Jiříkov 8:00 - 16:00 osazení nové nosné konstrukce mostu v km 93,265 - 

traı č. 530
Straškov - Libochovice 7:00 - 14:00 sekání porostu, rozhledové poměry na přejezdech, oprava upevňovadel, svoz dřevní hmoty 2x sekačka

Straškov - H.Beřkovice (do km 33,850) část TK 7:15 - 14:30 sekání porostu, rozhledové poměry na přejezdech, oprava upevňovadel, svoz dřevní hmoty, svařování 4 sv. 2x sekačka, MHS
Straškov - Vraňany 7:15 - 14:30 sekání porostu, rozhledové poměry na přejezdech, oprava upevňovadel, svoz dřevní hmoty 2x sekačka, MHS

Roudnice n.L. - Straškov 7:00 - 3N - 17:00 odstranění porostu (MHS)

oprava žlábků na srdcovkách + DKS, oprava rozchodů, dotahování upevňovadel, oprava GPK, 
navaření křídlové kolejnice v DKS , výměna křídlové kolejnice v DKS, svařování ? sv.- v.č. 

výměna ŠL ve , výměna pražců ve výh.č. 



traı č. 539

Úštěk - Blíževedly + Blíževedly TK + záhlaví 8:00 - 4N - 17:00

, vyvaření prokluzů (
                                         osazení pražcových kotev, oprava odvodnění

Lovosice + Lovosice - Chotiměř záhlaví + TK 7:00 - 5N - 15:00 zřízení nástupiště Lovosice zastávka
Dobkovičky - Úpořiny 11:00 - 14:00 skládání kolejnicových pasů se soupravy SDK

přednosta ST Ústí nad Labem
Zpracováno: 23.04.2024 Juránek Pavel, MBA

19.1. doplněno Legenda:
23.1. doplněno S - svařování
29.1. doplněno N - navařování
2.2. doplněno L - lepení
6.2. doplněno A - podbíjení - automat
6.2. Děčín vých.- Boletice 1.TK (24.,25.6.24) B - odstranění blátivých míst
6.2. Úl jih - Prackovice  1.,2.TK (13.-29.6.24) P - odstranění porostu
6.2. Povrly - Dc + Děčín hl.n.  2.TK (27.6.-6.7.24) - cyklické broušení výhybek
6.2. Č.Kamenice - Mlýny - Jedlová TK (17.-21.6.24)

6.2. Benešov n.P.- Č.Kamenice TK (24.,25.6.24)

9.2. doplněno
21.2. doplněno
26.2. doplněno
28.2. doplněno
1.3. doplněno
6.3. doplněno
22.3. doplněno
9.4. Litoměřice d.n. žst (11.-27.6.24) - SEE

9.4. D.Beřkovice v.č. 4 (11.6.24)

11.4. doplněno
22.4. doplněno



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4688036

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9249860c-57d9-4432-8c25-7242ea6cec06

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.06.2024 09:43:04


